
       
  

ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 40 став 1 алинеја 4 од Статутот на ТТК Банка  

АД Скопје, Собранието на акционери на Банката, на ден 15.4.2021 
година, ја донесе следната 
                                                         
 

О    Д    Л    У    К    А  
                       за усвојување на Годишната сметка на  

    ТТК Банка АД Скопје за 2020 година 
 
     Член 1  
 
 Се усвојува Годишната сметка на ТТК Банка АД Скопје за 2020 
година со следните билансни состојби: 
 
               - Актива                     8.854.185.553 
               - Пасива           8.854.185.553 
     - Приходи              550.128.158 
     - Расходи              449.206.143 
     - Добивка пред оданочување                     100.922.015 
     - Данок на добивка              10.291.802          
     - Добивка после оданочување            90.630.213 
 

 

                                                           Член  2 
 
 Годишната сметка на Банката се состои од: 
 

1. Биланс на состојбата на 31.12.2020 година. 
2. Биланс на успех за период 01.01 до 31.12.2020 година. 
3. Даночен биланс - ДБ. 
4.  Образец ДЕ - посебни податоци за системот на државна евиденција. 
5.  Образец СПД - структура на приходи по дејности. 

 
            Член  3        

 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.   
 

                                                                                         
                                                                Собрание наТТК Банка АД Скопје 

          Претседавач 
 
                             _____________________ 
                       


